
Contacto

Correo Electrónico info@aragonexterior.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, 3A
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2401 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024 a
las 14:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aragón Exterior S.A.U.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GdQOv37JZ90QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Emisión radiofónica

Emisión 10 de febrero de 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 29.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.695 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.500 EUR.

Clasificación CPV
92211000 - Servicios de producción radiofónica.
19000000 - Piel y textiles, materiales de plástico y caucho.

Plazo de Ejecución
Del 10/02/2024 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Emisión

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GdQOv37JZ90QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 29.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Radio Popular SA COPE
NIF A28281368
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.695 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2401
Fecha de Formalización 05/02/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/02/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/01/2024 a las 10:41

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/01/2024 a las 10:41

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e118ff5-dd58-4c0d-8460-3e2055bf5831


Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción Emisión programa concreto

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hzZRUl09stq2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000012786910 |  2024-000259843 | Thu, 29 Feb 2024 14:22:44:622 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50932070102445040960537436451599807796 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hzZRUl09stq2gkLQ8TeYKA%3D%3D

